

ROZPOČET

Stavba: MŠ Heľpa

Objekt: Naviac práce_01_hrubá podlaha po -0,100 + vrchný betón + strop + omietky strop_steny

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 3. 5. 2023



m-plan, s.r.o.
Dúhová 27
900 29 Nová Dedinka
IČO: 46 807 586
DIČ: 2023604935
IČ DPH: SK2023604935

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 14 753,65 43,382

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 707,06 43,382

1	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	142,500	3,29	468,83	0,033
2	611460364.S	Vnúťorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	142,500	13,48	1 920,90	2,938
3	612411121.S	Cementovanie (náter) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stien	m2	146,786	0,63	92,48	0,012
4	612460241.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	146,714	8,94	1 311,62	2,311
5	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	14,250	128,31	1 828,42	31,927
6	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,770	2 486,25	1 914,41	0,926
7	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,850	59,79	170,40	5,235

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 315,17 0,000

8	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	5,080	74,42	378,05	0,000
9	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarvarbetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	14,250	54,33	774,20	0,000
10	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,460	102,16	557,79	0,000
11	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	142,500	2,28	324,90	0,000
12	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,921	15,54	775,77	0,000
13	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	249,605	0,51	127,30	0,000
14	979082111.S	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	49,921	11,52	575,09	0,000
15	979082121.S	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	49,921	1,41	70,39	0,000
16	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	49,921	54,72	2 731,68	0,000

99 Presun hmôt HSV 731,42 0,000

17	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	43,382	16,86	731,42	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2 753,56 0,785

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 702,11 0,749

18	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	178,330	0,25	44,58	0,000
19	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,053	1 941,43	102,90	0,053
20	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	-35,830	0,25	-8,96	0,000
21	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	-0,011	1 941,43	-21,36	-0,011

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	178,330	4,64	827,45	0,096
23	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)	m2	205,080	6,88	1 410,95	1,052
24	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	-71,660	4,64	-332,50	-0,039
25	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	-94,770	3,84	-363,92	-0,403
26	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	16,591	2,59	42,97	0,000

713 Izolácie tepelné 156,38 0,003

27	713000022.S	Odstánenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0045t	m2	-131,610	0,60	-78,97	0,000
28	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	32,000	3,63	116,16	0,001
29	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	32,640	3,59	117,18	0,002
30	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,544	1,30	2,01	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 786,15 0,034

31	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	32,000	1,77	56,64	0,000
32	722171154	Plasthliníkové potrubie Pipelife RADOPRESS v kotúčoch spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	32,000	17,07	546,24	0,021
33	722229104.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 5/4	ks	3,000	5,66	16,98	0,000
34	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	34,73	104,19	0,007
35	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	32,000	1,77	56,64	0,006
36	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	7,807	0,70	5,46	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 108,92 0,000

37	767397801.S	Demontáž strešných sendvičových panelov s viditeľným spojom, -0,01422 t	m2	20,320	5,36	108,92	0,000
----	-------------	---	----	--------	------	--------	-------

Celkom 17 507,21 44,168